Petrus filius Boudewini dicti Hoet de Bijnderen hereditarie vendidit Ade de Mierd hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificatione et in Busco tradendam ex domo horreo et orto et campo et hereditatibus eis adiacentibus sitis in parochia de Bakel in loco dicto Ghemert ad locum dictum Aen Gheen Heijde inter hereditatem Johannis dicti Horter ex 'alio et inter (dg: hereditatem Pe) communitatem dominorum de Ghemert ex alio atque ex pecia prati sita (dg:) in dicto loco Ghemert (dg: in loco dicto) ad locum dictum aen Gheen Ghemonden inter hereditatem Petri filii quondam Johannis dicti Swemelden soen ex uno et inter hereditatem Johannis dicti Wolfs ex alio ut dicebat et ex attinentiis premissorum singulis et universis ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censibus dominorum fundi

¹¹⁸ Zie → BP 1176 f 198r 13 vr 30-08-1381, verkoop (aflossing) van een cijns uit dit huis.

promiserunt insuper dictus venditor et cum eo dictus Boudewinus Hoet eius pater et Johannes Hoet eius' filius eiusdem Boudewini indivisi super habita et habenda sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1176 f 197v 09 ±. 14-02-1609.

De pacht van 1 mud is teruggekocht door Andreas

Paccio unius modii siliginis in hoc contractu comprehensa dedempta acquitata est in manus domini decani et capituli oppidi de Buscoducis per Andream Actum XIII februarii anno XVI^c nono {handtekening}.

BP 1176 f 197v 10 do 22-08-1381.

Tielmannus van Nederijnen beloofde aan Andreas Mol 31 Hollandse dobbel met Kerstmis aanstaande (wo 25-12-1381) te betalen.

Tielmannus de Nederijnen promisit Andree Mol XXXI Hollant dobbel seu valorem ad nativitatis Domini proxime persolvendos. Testes datum supra.

BP 1176 f 197v 11 do 22-08-1381.

Petrus van Bruggen droeg over aan Henricus zvw Henricus Matheus een b-erfcijns van 15 schelling, die wijlen Henricus gnd Aude Heijn van Heijnxstem betaalde aan wijlen Hermannus Cleijnael, en welke cijns erfg vw voornoemde Henricus daarna betaalden aan voornoemde Petrus, gaande uit erfgoederen in de dingbank van Empel. Met achterstallige termijnen.

Petrus de Bruggen hereditarium censum XV solidorum quem Henricus dictus quondam Aude Heijn de Heijnxstem Hermannus quondam Cleijnael solvere consueverat et quem censum (dg: dictum) heredes dicti quondam Henrici postmodum dicto Petro solvere consueverunt ex hereditatibus sitis in (dg: terri) jurisdictione de Empel ut dicebat (dg: here) #simul# cum omnibus arrestadiis sibi a quoque tempore evoluto restantibus etc (dg: here) supportavit Henrico filio quondam Henrici Matheus promittens ratam servare. Testes Vere et Scilder datum supra.